P gatur,

I N D E X.

gatur, vel non	494	camentorum differen-	
possessioni renunciassē q̄s		tia	10
non videatur	284	prædicamenta vnde dicta	
possessionum accessiones		ibid.	
in quo consistant	516	prædicamentis quæ diffe-	
genera	25	rant	58
possessor, hereditatis ven-		prædicatum quid	9
ditione per argentariū		prædicari de inuicem quæ	
facta, quatenus teneat-		possint vel non	6
tur	281	prædicationum subiectū	
quis necne		II	
sit	203	prædium nomini familie	
possessoris bonæ fidei ius		relictum, quandiu reti-	
	238	nere emptor possit	208
possessores bonæ fidei q̄		pignori obligatum qua	
non videantur	191	actione peti possit	257
possidendi commodum		prædij seruitus qualis.	
in quo sit	471		258
possidere quis non desi-		prædiorum iura	34-35
nit	201	prædo quis non sit	187
quis non pos-		præfationum vtilitas	223
sit	433	præscriptio fori	379
quis non videat-		quid	348
tur	186	temporalis	
possideri quæ non pos-			382
sint.	235	præscriptis verbis actio	
quis dicatur		quomodo cōpetat	151
	433	præsidis nomen	22
postliminij effectus	189	præsides quibus cōsiliū	
postulandi ius in iudicio		impertire non debeant	528
cui non competat	377	præsūmēdi forma & mo-	
postulare qui prohibeant-		modus	474
tur	511	in repugnan-	
potestatis patriæ amissio		tibus ratio	479
	201	ratio,	
modus	72	si inter duo iusta, vtrum	
in potestatem patriā qui		sit iustus, quærat	477
redigi nequeant	236	præsūmendum quid	488
Præceptio restitui an de-		præsūptio à persona e-	
beat	332	ius, per quem aliquid	
prædicabile quid	10	factum	
prædicabilia quot sint	11		
prædicabilium & prædi-			

I. N. D. E. X.

quæ 95 iudiciorum	qualitatis species. ibid.
quotuplex 40 iuris	Quintus Fabius 61.62
quæ sit 99 iuris & facti	R
quotuplex 558	
iuris, quæ ex causarum	Rapina quid 431
conflictione oritur, unde	ratihabitionis comparatio
pendeat 568 iuris	rationes ubi reddendæ 70
quotuplex 100 quid	ratum quod non sit 214
sit 94 quomodo constituitur	rata quæ non sint habenda 79
556 unde oriatur 545	Recusatoria iudicis exceptio 379
quæstionis diuisio 95	de Reductione syllogismorum 456
indefinitæ species 97	regerendi vsus 340
infinite disputandæ ratio 391	regula, Actore non probante, reus absolutur: quando obtineat 506
ad Quæstionem vel facti vel iuris infinitam ut perueniatur. ibid. iuris infinitam ut procedatur 456	regula per quæ declaratur 334 quatenus perdat officium suum 130. 281 ut firmetur 264
in Quæstione facti pronunciata quæ 104 iuris pronunciata quæ sint. 105	regulæ per regulam distinctio 373
quæstiones locorum specialium 97	regulæ ut standum 478
quæstionum diuisio 477	regularum iuris auctoritas 110
diuisio Dialectica 101	regularum vis & auctoritas 336
quæstionum forensium diuisio 557 genera 99 præcepta 344	relata quæ 55
ad Quæstiones definitas ut respondeatur 103	relatiuorum diuersa ratio 257 iura 251
qualitas de subiecto prædicata 35	remissionis reuocatio 194
qualitas generi ex abundantia adiecta 141	renunciare quibus liceat 187
qualitas quid 34	repetita in posteriori contractu quæ præsumantur